1

Протокол № 001(1)

общего собрания Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области»

г. Саратов  «11» апреля 2017 г.

Время начала проведения собрания: 08 часов 00 минут.

Время окончания собрания: 08 часов 10 минут.

Место проведения собрания: г. Саратов, Комсомольская, д. 46/1 офис 202.

Присутствовали члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплект-М» (ОГРН

1046405032442 ИНН 6452093629, адрес: г. Саратов, ул. Набережная Космонавтов, д.7А,

оф.213) в лице директора Фролова Сергея Анатольевича;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Реставратор» (ОГРН

1086454001776 ИНН 6454089917, адрес: г. Саратов, ул. им. Чернышевского Н.Г., д.94) в

лице директора Лукьянова Александра Ивановича;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-проектная

производственная фирма «Строй-реставрация» (ОГРН 1026403341920 ИНН 6454045814,

адрес: г. Саратов, ул. им. Чернышевского Н.Г., д.94) в лице директора Исаева Александра

Анатольевича;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Балжилстрой» (ОГРН

1026403062751 ИНН 6453048033, адрес: г. Саратов, пр. Деловой, д.6) в лице директора

Алексеевой Валентины Викторовны;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Управление механизации и

строительства» (ОГРН 1066453091242 ИНН 6453085934, адрес: г. Саратов, ул. Тверская,

д.53) в лице директора Дмитриенко Игоря Викторовича;

6. Акционерное общество «Саратовоблжилстрой» (ОГРН 1026403670105 ИНН

6455010109, адрес: г. Саратов, ул. Б. Горная, д.231/241) в лице исполнительного директора

Федотова Дмитрия Александровича;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Центр содействия строительству»

(ОГРН 1136450000818 ИНН 6450063795, адрес: г. Саратов, ул. Набережная Космонавтов,

д.7А, оф.214) в лице директора Фролова Сергея Анатольевича;

8. Общество с ограниченной ответственностью «СаратовЭлектроРегион» (ОГРН

1136450005394 ИНН 6452103299, адрес: г. Саратов, ул. Б. Горная, д.231/241) в лице

директора Ганина Юрия Владимировича;

9. Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА «АДЕПТ» (ОГРН

1056403946774 ИНН 6439058960, адрес: 413841 Саратовская область, г. Балаково,

Привокзальная улица, д.6, кв. 56) в лице директора Булыгина Алексея Александровича;

10. Закрытое акционерное общество «СКОРПИОН» (ОГРН 1026400553662 ИНН

6407001873, адрес: 412637, Саратовская область, Балтайский район, село Садовка, улица

Победа, 109) в лице директора Панкратова Владимира Николаевича;

11. Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖЭЛЕКТРО» (ОГРН

1086432000753 ИНН 6432005920, юридический адрес: 410506, Саратовская область,

Саратовский район, поселок Расково, улица Сокурский тракт, 23 подстанция) в лице

директора Сергеева Андрея Александровича.

Отсутствовали:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройОтделка-А» (ОГРН

1136455000626 ИНН 6455057629, адрес: г. Саратов, ул. Б. Казачья, д.79/85, оф.96).

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя, Секретаря собрания и лица, осуществляющего

подсчет голосов.

2

2. Об утверждении размера вступительного взноса и членских взносов Ассоциации

«Объединение Строителей Саратовской области» (далее – «Ассоциация»).

Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Председателя и Секретаря

собрания слушали исполнительного директора Ассоциации Фролова С.А.,

предложившего свою кандидатуру в качестве председателя собрания и кандидатуру

исполнительного директора АО «Саратовоблжилстрой» Федотова Д.А. в качестве

секретаря собрания.

Голосовали: «ЗА» - 11; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято

единогласно.

Постановили: избрать Председателем собрания исполнительного директора

Ассоциации Фролова С.А., Секретарем собрания и лицом, осуществляющим

подсчет голосов - исполнительного директора АО «Саратовоблжилстрой»

Федотова Д.А.

2. По второму вопросу: об утверждении размера вступительного взноса и членских

взносов Ассоциации слушали исполнительного директора Ассоциации Фролова

С.А., предложившего установить размер вступительного взноса в сумме 20000

рублей; размер членского взноса в сумме 5000 рублей.

Голосовали: «ЗА» - 11; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято

единогласно.

Постановили: установить размер вступительного взноса в сумме 20000 рублей;

размер членского взноса в сумме 5000 рублей.

Подписи:

Председатель собрания: исполнительный директор  Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области»

___________________  /С.А. Фролов/

               Секретарь собрания: исполнительный директор АО

«Саратовоблжилстрой»

___________________ /Д.А. Федотов/